
UCHWAŁA NR XVI/177/0 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia działki drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz.  
470 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świeckiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę urządzoną na gruntach oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze 165 położona w miejscowości Wielki Lubień obręb Wielki Lubień (od drogi 
wojewódzkiej 207 do drogi powiatowej nr 1218C w  Wielkim Lubieniu o długości 920 m). 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1087. 

Id: 8057C708-C0F3-43A8-A7FB-3CD99941602C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/177/0

Rady Gminy Dragacz

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 8057C708-C0F3-43A8-A7FB-3CD99941602C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych, będącej w chwili obecnej drogą

wewnętrzną, działka nr 165 położona w miejscowości Wielki Lubień obręb Wielki Lubień, uzasadnia się

tym, iż spełnia ustawowe kryteria drogi gminnej i jest typową drogą lokalną, która powinna być zaliczana

do kategorii dróg gminnych.

Propozycja Wójta Gminy Dragacz w sprawie zaliczenia w/w działki do kategorii dróg gminnych

została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Świeciu w dniu 17 września 2020 r.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 8057C708-C0F3-43A8-A7FB-3CD99941602C. Podpisany Strona 1




